GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 018/2024 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 007/2024 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o
Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Docentes da Educação Superior, para
atuar no Campus Universitário de Pontes e Lacerda, conforme segue:

Pontes e Lacerda - MT, 19 de agosto de 2024.

Tatiani Botini Pires

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo - FALCAS

Portaria n. 617/2022

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

61
42

4

Assinado com senha por TATIANI BOTINI PIRES - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / PLC-FALCAS - 19/08/2024 às
08:25:45.
Documento Nº: 19978268-2338 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=19978268-2338

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 018/2024 - Faculdade de linguagem, Ciências Agrárias e Sociais Aplicadas,
Campus de Pontes e Lacerda (Republicação Edital 007/2024)

PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO
Semestre Letivo: 2024/2

Vaga: Professor da Educação Superior
Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 SAYONARA DA SILVA ROCHA 89.75 Classificado N
2 DANIELA SILVEIRA ROCHA 84.50 Classificado N
3 CíCERO FéLIX DA SILVA 0.00 Eliminado N
4 MARCOS GONçALVES FERREIRA 0.00 Eliminado N

Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito do Trabalho e Processo do Trabalho)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 CLAIR KEMER DE MELO 113.75 Classificado N
2 EDISON OLIVEIRA DE SOUZA JUNIOR 75.00 Classificado N
3 ERICK ROBERTH FREITAS RAMIRES 0.00 Eliminado N
4 MAYRA THAíS DE PAULA RONDENA 0.00 Eliminado N
5 JONNY WILLY MONTEIRO SILVA 0.00 Eliminado N
6 GABRIELLY CRISTINE DE SOUZA MORALECO 0.00 Eliminado N
7 LEONARDO JENSEN RIBEIRO 0.00 Eliminado N
8 JAQUELINE ALVES DE SOUSA 0.00 Eliminado N
9 KARLA FABIANA GOMES DA SILVA 0.00 Eliminado N
10 MARCIO BONINI NOTARI 0.00 Eliminado N
11 ROSIANE MENDES ANASTACIO 0.00 Eliminado N
12 ANTóNIO RAúL SITOE 0.00 Eliminado N
13 ANDRE LUIZ CONRADO MENDES 0.00 Eliminado N
14 MARIA SIQUEIRA DA COSTA BERTAIOLI 0.00 Eliminado N
15 FáBIO RIBAS TERRA 0.00 Eliminado N

Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito do Trabalho e Processo do Trabalho) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Língua Portuguesa)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 CRISTIANA SILVA MENDES CANGUSSU 124.15 Classificado N
2 FELIPE MICHELIN FORTES 107.90 Classificado N
3 NAGILA KELLI PRADO SANA UTINOI 0.00 Eliminado N
4 EVELIN MENDES FREITAS 0.00 Eliminado N
5 IGOR PAULO RODRIGUES PEREIRA 0.00 Eliminado N
6 SIMONE CARVALHO MENDES 0.00 Eliminado N

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

61
42

4

Assinado com senha por TATIANI BOTINI PIRES - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / PLC-FALCAS - 19/08/2024 às
08:25:45.
Documento Nº: 19978268-2338 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=19978268-2338

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

7 VLADIMIR GOMES SILVA 0.00 Eliminado N
8 FATIMA REGINA CHICAROLLI 0.00 Eliminado N

Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Língua Portuguesa) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Línguas Estrangeiras Modernas – Inglês)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 TIAGO CABRAL VIEIRA DE CARVALHO 106.00 Classificado N
2 BRUNA MOREIRA AGRA DE OLIVEIRA 98.50 Classificado N
3 WELLINGTON OLIVEIRA DE SOUZA 0.00 Eliminado N

Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Línguas Estrangeiras Modernas – Inglês) (Somente
PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

61
42

4

Assinado com senha por TATIANI BOTINI PIRES - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / PLC-FALCAS - 19/08/2024 às
08:25:45.
Documento Nº: 19978268-2338 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=19978268-2338

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2024/61424